
VORES KØBMAND KØLKÆR ApS

CVR-nr.: 35406158

Kølkær Hovedgade 45
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2025

Malene Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VORES KØBMAND KØLKÆR ApS
Kølkær Hovedgade 45
7400 Herning
e-mailadresse: 0500579@minkobmand.dk
CVR-nr.: 35406158
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med dagligvarer, og andre serviceydelser.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabets 11. regnskabsår udviser et underskud på kr. 87.407, og det må betegnes som et utilfredsstillende resultat.

Det forventes desværre, at lønudgifter vil være stigende i 2033

For at fastholde udviklingen i omsætningen, er der planer om fortsat at intensivere markedsføringen, herunder initiativer på facebook o. l.

For at imødegå de stigende energiudgifter, og for at fremme den grønne omstilling, er der i 2023 blive oplagt 125 solceller på butikkens tag, den samlede udgift hertil vil blive ca. 350.000 kr.

Og fortsat god service og godt vareudvalg.

Der har i perioden været gennemsnitlig 10 ansatte, svarende til 5,0 fuldtidsansatte.

Flemming Bangslund

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		10.592.934	10.580.077
Vareforbrug		-8.177.091	-8.149.203
Andre driftsindtægter		18.611	23.080
Ejendomsomkostninger		-298.591	-290.683
Administrationsomkostninger		-498.312	-399.158
Bruttoresultat		1.637.551	1.764.113
Personaleomkostninger		-1.575.289	-1.529.420
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.094	-136.007
Resultat af ordinær primær drift		-50.832	98.686
Øvrige finansielle omkostninger		-36.575	-35.780
Ordinært resultat før skat		-87.407	62.906
Skat af årets resultat			24.712
Årets resultat		-87.407	87.618
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-87.407	87.618
I alt		-87.407	87.618

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		302.899	383.577
Materielle anlægsaktiver i alt		302.899	383.577
Anlægsaktiver i alt		302.899	383.577
Råvarer og hjælpematerialer		21.019	13.700
Fremstillede varer og handelsvarer		1.063.095	1.049.329
Varebeholdninger i alt		1.084.114	1.063.029
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		142.474	114.209
Andre tilgodehavender		119.043	176.585
Tilgodehavender i alt		261.517	290.794
Likvide beholdninger		429.727	465.223
Omsætningsaktiver i alt		1.775.358	1.819.046
AKTIVER I ALT		2.078.257	2.202.623

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		537.500	537.500
Overført resultat		436.863	523.549
Egenkapital i alt		974.363	1.061.049
Kontraktlige forpligtelser		166.400	182.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt		166.400	182.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		937.494	943.168
Skyldig selskabsskat			16.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		937.494	959.174
Gældsforpligtelser i alt		1.103.894	1.141.574
PASSIVER I ALT		2.078.257	2.202.623

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret